45
Werkstück & Werkzegspannung
Workpiece & Tool Clamping1
46 passion for clamping www.inopart.de
Spannzangen / Collets
ER-Spannzangen DIN 6499 B ER-Collets ISO 15488
Rundlaufgenauigkeit 10 µm
Runout Accuracy 10 µm

6043E 1,0 - 4,0 0,1 8,5 26,5 M6x0,7 6
600E 1,0 - 4,0 0,1 9 28,5 M6x0,75 6
601E 1,0 - 6,0 0,1 11 33 M8x0,75 8
603E 1,0 - 6,0 0,5 11,5 30,5 M8x0,85 8
6314E 1,0 - 8,0 0,5 14 34 M10x0,75 10
635E 1,0 - 10,0 0,5 18 34 M12x0,75 12
4-kt-Kopf gegen Aufpreis                       Square head for extra charge
*
* Ausverkaufsartikel                                                  * sellout article
56 passion for clamping www.inopart.de
Spannzangen / Collets
4 HS 20 4 HS 20
Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H
4HS20.3 3 20 25 54 15 4 4HS20.11 11 20 25 54 40 4
4HS20.4 4 20 25 54 23 4 4HS20.12 12 20 25 54 40 4
4HS20.5 5 20 25 54 23 4 4HS20.13 13 20 25 54 45 4
4HS20.6 6 20 25 54 35 4 4HS20.14 14 20 25 54 45 4
4HS20.7 7 20 25 54 35 4 4HS20.15 15 20 25 54 45 4
4HS20.8 8 20 25 54 40 4 4HS20.16 16 20 25 54 45 4
4HS20.9 9 20 25 54 40 4 4HS20.17 17 20 25 54 45 4
4HS20.10 10 20 25 54 40 4 4HS20.18 18 20 25 54 45 4
Zylindrische Spannzangen
für Power-Klemmfutter
Straight collets
for Power milling chucks

Technische Daten
Rundlaufgenauigkeit < 0,003 mm
Technical features
Runout < 0,003 mm
Precision ground surfaces, Rz <2,5
Passende Hydrodehnaufnahme auf Seite 110
Matching Hydro Chucks on page 110
57
Werkstück & Werkzegspannung
Workpiece & Tool Clamping1
Spannzangen / Collets
6 HS 12 6 HS 12
Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H
6HS12.3 3 12 20 47 16 2 6HS12.7 7 12 20 47 24 2
6HS12.4 4 12 20 47 16 2 6HS12.8 8 12 20 47 24 2
6HS12.5 5 12 20 47 16 2 6HS12.9 9 12 20 47 24 2
6HS12.6 6 12 20 47 24 2 6HS12.10 10 12 20 47 24 2
6 HS 20 6 HS 20
Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H
6HS20.3 3 20 30 52,5 15 2 6HS20.11 11 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.4 4 20 30 52,5 22 2 6HS20.12 12 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.5 5 20 30 52,5 22 2 6HS20.13 13 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.6 6 20 30 52,5 27 2 6HS20.14 14 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.7 7 20 30 52,5 27 2 6HS20.15 15 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.8 8 20 30 52,5 37,5 2 6HS20.16 16 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.9 9 20 30 52,5 37,5 2 6HS20.17 17 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.10 10 20 30 52,5 37,5 2 6HS20.18 18 20 30 52,5 37,5 2
Zylindrische Spannzangen
für Hydrodehnspannfutter
Straight collets
for Hydraulic chucks
6 HS 32 6 HS 32
Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L
6HS32.6 6 32 36 63 6HS32.14 14 32 36 63
6HS32.8 8 32 36 63 6HS32.16 16 32 36 63
6HS32.10 10 32 36 63 6HS32.20 20 32 36 63
6HS32.12 12 32 36 63 6HS32.25 25 32 36 63
L1
L
H
Ø
D
1
Ø
D
2
Ø
D
4 HS 32 4 HS 32
Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H Artikel-Nr.
article-no. ØD ØD1 ØD2 L L1 H
4HS32.6 6 32 36 63 36 3 4HS32.16 16 32 36 63 48 3
4HS32.7 7 32 36 63 36 3 4HS32.17 17 32 36 63 48 3
4HS32.8 8 32 36 63 36 3 4HS32.18 18 32 36 63 48 3
4HS32.9 9 32 36 63 40 3 4HS32.19 19 32 36 63 50 3
4HS32.10 10 32 36 63 40 3 4HS32.20 20 32 36 63 50 3
4HS32.11 11 32 36 63 40 3 4HS32.21 21 32 36 63 50 3
4HS32.12 12 32 36 63 45 3 4HS32.22 22 32 36 63 56 3
4HS32.13 13 32 36 63 45 3 4HS32.23 23 32 36 63 56 3
4HS32.14 14 32 36 63 45 3 4HS32.24 24 32 36 63 56 3
4HS32.15 15 32 36 63 48 3 4HS32.25 25 32 36 63 56 3